РОСТОВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от « 03 » февраля 2009г.                                                                                 №  2
Об     утверждении     муниципальной       адресной

программы  Ростовкинского  сельского  поселения

Омского муниципального района Омской  области

по капитальному ремонту многоквартирных домов
на 2009 год

В целях  создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства, во исполнении Федерального закона № 185-ФЗ от 21.07.2007г. «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Отменить Решение Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.08.2008г. № 27 «Об утверждении муниципальной адресной программы по капитальному ремонту многоквартирных домов на 2009 год».

2. Утвердить муниципальную адресную программу Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2009 год (приложение № 1).

Глава

Ростовкинского сельского поселения                                         С.Н.Савельев

1
1